



Енергодарська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №7
Енергодарської міської ради Запорізької області
71500, Україна, Запорізька область, м. Енергодар, б-р Каштановий, 1
тел./факс(06139) 6-77-46
E-mail: eshkola7@gmail.com

№ 268/01-25 29.07.2016

Виконувачу обов'язків
начальника управління освіти
Енергодарської міської ради
Ржевській О.О.

Пояснювальна записка
щодо формування бюджету ЕЗОШ №7
на 2016 – 2017 навчальний рік

Загальноосвітня школа № 7 – типова будівля потужністю 1688 місць, яка почала діяти з 04 квітня 1997 року.

На початок 2016 – 2017 навчального року в школі буде навчатися 702 учні та працювати 132 чоловік. В будівлі розміщено 51 навчальний кабінет, є 2 спортивних зали, тренажерний та гімнастичний зали, басейн, машинна зала басейну, актовка зала, бібліотека для учнів 1-4 класів та читальна зала бібліотеки для учнів 5-11 класів, їдальня, буфет, музей, виставкова, хореографічна зали, гардеробні кімнати, що розташовані в підвальному приміщенні та інші.

Крім цього у школі споруджено:

- щитова 0,4 кв та електрична мережа;
- вентиляційна мережа, яка складається з 43-х систем;
- опалювальна система з 6-ти тепловими пунктами;
- водопостачальна система холодної та гарячої води;
- каналізаційна система та зливово каналізація.
- система КВП Автоматика, що потребує якісного обслуговування.

З вводу експлуатації будівлі школи виконувались косметичні ремонти кабінетів, коридорів, частково ремонтувались сантехнічне обладнання, покрівля, водопостачальна, вентиляційна та опалювальна системи.

Відповідно до вимог третьої частини ст.75 Бюджетного кодексу України, на виконання наказу управління освіти Енергодарської міської ради від 08.06.2016 «Про підготовку бюджетних запитів на 2017 рік», з метою організації своєчасної та якісної підготовки до нового бюджетного періоду, повноцінного функціонування ЗОШ № 7, виконання заходів програми розвитку системи освіти м. Енергодара на 2016-2017 роки надаємо бюджетний запит Енергодарської ЗОШ № 7 на 2017 рік по КЕК 2210, 2220, 2240, 3110, 3132 (додаток 1 -18).

(КЕКВ 3132) капітальний ремонт покрівлі 7200м² та заміни віконних рам, фарбування будівлі, під'їзних шляхів, сходинок, парапету, синтетичного футбольного поля.

(КЕКВ 2240). Електрична мережа потребує часткової заміни електросвітильників в навчальних класах, опалювальна та водопостачальна системи вимагають постійного обслуговування.

Враховуючи сучасне обладнання, час вимагає замінити автомати живлення на більшу потужність. Підлягають заміні застарілі розетки, вимикачі.

Заплановано замінити 36 комплектів унітазів, 14 стояків з подачі х/г води, раковини в кабінеті хімії, трудового навчання, кулінарії, їдальні; замінити розгалуження труб, запірну арматуру на пластикові в душових кабінах спортивного залу.

(КЕКВ 2110) Заміна реєстрів опалення, підвідних труб, загонів та стояків з опалювальної системи. Не працюють теплові завіси, що підігривають актову та великий спортивний зали.

(КЕКВ 3132) В школі не працює примушена вентиляційна система.

Кабінет хімії, фізики та актову залу необхідно обладнати спліт - системами в кількості - 10 шт.

(КЕКВ 3132 та 2140) Замінити технологічне обладнання їдальні, транспортерну лінію, посудомийочу та протирочну машини.

(КЕКВ 3110) 2 комп'ютерних класи, які потрібно доукомплектувати відповідними меблями: столи, стільці, комп'ютерним обладнанням. Постійно поновлювати застарілу оргтехніку, локальну мережу.

Придбати ліцензійне програмове забезпечення.

Для створення найкращих умов учнів, заплановано обладнати кабінет фізики, хімії, географії відповідними меблями та ноутбуками, в кількості 30 учнівських місць.

Для підтримки стану шкільної території внести до формування бюджету ремонт під'їзних шляхів до школи, а саме: дороги 4200 м², сходів 160 м², тротуари – 600 м², реставрувати огорожу підпірної стіни, сходи обладнати пандусом.

(КЕКВ 3132) Капітальний ремонт:

- сан/вузлів з заміною унітазів – 36 шт,
- великого спортивного залу та роздягалень – 4 шт,
- малого спортивного залу та роздягалень – 2 шт,
- холу 3-го поверху з заміною паркетної підлоги,
- стін з мармурових плит 1-3 поверху,
- аварійні виходи 4 шт,
- покрівлі даху школи та басейну,
- фарбування фасаду школи,
- під'їзних шляхів, сходинок, підпірної стіни,
- заміна вікон,
- стін та стелі запасних маршрутних сходів,
- синтетичне футбольне поле,
- тепличну будівлю,
- басейну.

(КЕКВ 2240)

Потребують поточного ремонту: гарячий цех їдальні та допоміжні приміщення; 247, 278, 107, 353, 151, 152, навчальні кабінети 313, 314 із заміною лінолеуму 583 кв.м.

- Поливна система школи
- Спортивні майданчики обладнати сучасним обладнанням.
- Ремонт мармурових стін 368 м², підвісної стелі 284 м/п, ремонт та фарбування огорожі, спортивного обладнання на стадіоні.
- Заміна електросвітильників на сучасні в їдальні та каб.103, 120, 118, 117, 116, 113а, 113, 205.

(КЕКВ 3110)

На виконання припису ПЧ від 29.05.2015р. про забезпечення працездатності на придбання та заміну автоматичної пожежної сигналізації та вентиляційної системи, розгалуження електричних автоматів, що пов'язані з кондиціонерами та закріпити пожежні драбини, що знаходяться на даху будівлі.

Директор школи



Л.Г.Мисик

Додаток № 1

КЕК	Назва	Кількість		Ціна	Сума
2210	Миючі засоби				
	1. Мило господарське	1000	шт	6-00	6 000
	2. Мило туалетне	1000	шт	6-00	6 000
	3. Порошок пральний «сала»р.п	150	кг	15-00	2 250
	4.Порошок пральний(автомат 3,0кг	100	кг	90-00	9 000
	5.Засіб “Калгон”0,500	100	шт	50-00	5 000
	6.Засіб чистячий “Сантрі-гель”0,550	500	шт	40-00	2 000
	7.Засіб для відбілювання “Ваніш”	100	шт	50-00	5 000
	8.Засіб для чищення килимів “Ваніш”	20	шт	50-00	1 000
	9. Рідина д/посуду “Тест”	100	шт	15-00	1 500
	10.Засіб для промивання каналізаційних труб Кріт	50	шт	25-00	1 250
	11.Синька для білизни	30	шт	10-00	300
	12. Сода кальцінірована	50	кг	7-00	350
	13. Рідкий засіб д/вікон	50	л	20-00	1 000
	14. “Йорш” рідкий д/унітазів	50	шт	15-00	750
	15. Паста чистяща	400	шт	15-00	6 000
	16.Засіб для чищення меблів „Поліроль-спрей” (лимон, воск) 250 мл	15	шт	20-00	300
	17.Засіб для чищення унітаза і видалення іржі і водного каменю „Попелюшка” 250 мл	50	шт	15-00	750
	18.Засіб для миття „Містер Пропер” рідкий 500 гр	20	шт	25-00	500
	19.Рідке мило для рук	30	шт	20-00	600
ВСЬОГО:					49 550

2210	Господарчі матеріали				
	1. Неткане полотно	500	М	32-00	16 000
	2. Марля	300	МП	10-00	3 000
	ВСЬОГО				19 000
2210	Посуд				
	1. Таз малірований	20	шт	250-00	5 000
	2. Каструлі різні	20	шт	270-00	5 400
	3. Таз п-етиленовий	10	шт	80-00	800
	4. Кувшин	30	шт	40-00	1 200
	5. Тарілка (різні)	2000	шт	10-00	20 000
	6. Стакан скло	1000	шт	18-00	18 000
	7. Ложка, вилка нерж.	250	шт	20-00	5 000
	8. Рознос	50	шт	30-00	1 500
	ВСЬОГО				56 900
2210	Спортивний інвентар				
	1. М'яч футбольний	20	шт	500-00	10 000
	2. М'яч волейбольний	20	шт	500-00	10 000
	3. М'яч баскетбольний	20	шт	550-00	11 000
	4. М'яч для метання 150гр.	20	шт	40-00	800
	5. Сітка футбольна	4	шт	1000-00	4 000
	6. Канат для перетягування	2	шт	300-00	600
	7. Круг гімнастичний	30	шт	150-00	4 500
	8. Сітка для баскетбольних кілець	10	шт	250-00	2 500
	9. Мати спортивні	5	шт	600-00	30 000
	10. Сітка для гандболу	2	шт	1000-00	2 000
	ВСЬОГО				75 400

Додаток № 2

КЕК	Назва	Кількість		Ціна	Сума
2210	Господарчий інвентар				
	1. Серветка	100	пач	5-00	500
	2. Віник синтетичний	50	шт	100-00	5 000
	3. Папір туалетний	100	шт	4-00	400
	4. Швабра	100	шт	50-00	5 000
	5. Клейонка	50	м ²	70-00	3 500
	6. Сітка д/вікон	50	м ²	50-00	2 500
	7. Пакети д/сміття 50 літ	100	уп	12-00	1 200
	8. Щітка д/підлоги	50	шт	45-00	2 250
	9. Рукавиці гумові	100	шт	15-00	1 500
	10. Рукавиці діелектричні	10	пар	24-00	2 40
	11. Ліхтар побутовий	10	шт	60-00	600
	12. Сердцевина для замка	20	шт	60-00	1 200
	13. Замок врізний з ручкою	10	шт	500-00	5 000
	14. Замок накладний	10	шт	250-00	2 500
	15. Рукавиці робочі	100	шт	15-00	1 500
	16. Відро алюмінієве	100	шт	100-00	10 000
	17. Корзина для сміття	15	шт	50-00	750
	18. Граблі	20	шт	60-00	1 200
	19. Лопати	30	шт	90-00	2 700
	20. Шпатель № 20	10	шт	20-00	200
	21. Шпатель № 30	10	шт	25-00	250
	22. Відро п-етиленове	60	шт	30-00	1 800
	24. Цвяхи (різні)	2	уп	200-00	400
	25. Шурупи	1	уп	500-00	500
	26. Дюпель	5	уп	500-00	2 500
	27. Лом монтажний	2	шт	100-00	200
	28. Ручки дверні	50	шт	40-00	2 000
	29. Рулетки	3	шт	100-00	300
	30. Огородження для чавунних батарей	80	шт	120-00	9 600
	31. Щітка малярна 40 мм	20	шт	30-00	600
	32. Щітка малярна 60 мм	30	шт	20-00	600
	33. Щітка малярна 150 мм	40	шт	30-00	1 200
	34. Валік велюр. 20/15	30	шт	50-00	1 500
	35. Мішки д/сміття 5-50 кг	100	шт	10-00	1 000
	36. Шланги гумові Д25-30	100	метр	35-00	3 500
	ВСЬОГО:				73 690

Додаток № 3

КЕК	Найменування	Од. вим	ціна	К- ть	сума
2210	Журнали				
	Табель навчальних досягнень та відвідування школи учнями 5-11 (12) класу (захисною сіткою)	шт	5-00	500	2 500
	Табель навчальних досягнень та відвідування школи учнів 1-4 класів (із захисною сіткою)	шт	5-00	300	1 500
	Робочий журнал практичного психолога (соціального педагога)	шт	50-00	2	100
	Книга щоденного планування і обліку виховн.роботи з дітьми дошкільного закладу	шт.	40-00	1	40
	Книга складського обліку запасів Ф-17	шт	30-00	5	150
	Книга особового складу педпрацівників	шт.	60-00	1	60
	Книга записів наслідків внутришкільного контролю	шт	90-00	5	450
	Картка А5 складського обліку матеріалів	шт	4-00	302	1 208
	Індивідуальна карта психологічного супроводу А4(4*2)	шт	6-00	30	180
	Інвентарна книга	шт	90-00	2	180
	Журнал щоденного обліку роботи практичного психолога (соц.педагога)	шт	40-00	1	40
	Журнал спостережень і психологічного аналізу діяльності педагогів практичним психологом (соц.педагогом)	шт	40-00	1	40
	ЖУРНАЛ реєстрації пропозицій, заяв і скарг громадян /новий	шт	50-00	1	50
	Журнал реєстрації перевірок	шт	40-00	1	40
	Журнал реєстрації вступних інструктажів з питань техногенної безпеки	шт.	50-00	1	50
	ЖУРНАЛ реєстрації інструктажів з безпеки життєдіяльності /новий грн	шт	50-00	1	50
	Журнал прибуття (вибуття) дітей	шт	40-00	1	40
	Журнал проведення корекційно-відновлювальної та розвивальної роботи	шт	40-00	1	40

	практичним психологом (соціальним педагогом)				
	Журнал планування роботи практичного психолога (соц.педагога)	шт.	40-00	1	40
	Журнал планування та обліку роботи гуртка	шт	40-00	14	560
	Журнал огляду дітей на педикульоз	шт.	50-00	1	50
	Журнал обліку та реєстрації подарункової літератури	шт	50-00	1	50
	Журнал обліку травматизму	шт	50-00	1	50
	Журнал обліку роботи групи продовженого дня	шт.	50-00	14	700
	Журнал обліку роботи гуртка	шт	40-00	14	560
	Журнал обліку робочого часу працівників	шт	40-00	10	400
	Журнал обліку інфекційних захворювань	шт	50-00	1	50
	Журнал обліку пропущених і заміщених уроків	шт	40-00	2	80
	Журнал обліку мед.відводів від профілактичних щеплень	шт	40-00	1	40
	Журнал медичного контролю за уроками фізкультури	шт.	40-00	1	40
	Журнал класний 1-4 кл	шт	150	10	1 500
	Журнал класний 5-11 кл	шт	160	14	2 240
	Журнал класного керівника	шт	50-00	14	700
	Журнал здоров'я	шт	40-00	1	40
	Для логопедичних занять. Журнал. обліку дітей з мовленнєвими вадами	шт	40-00	1	40
	Диспансерний журнал	шт	40-00	1	40
	Для логопедичних занять. Журнал обліку відвідування логопедичних занять	шт	40-00	1	40
	Візитаційна книга	шт	30-00	1	30
	Всього:				13 968

	Найменування	шт	Ціна	Кіл-ть	Сума
2210	Папір				

	Папір А4 Maestro Standard щ.80, 500 л, (Клас-С)	шт	120-00	40	4 800
	Папір А3 KUM LUX Щ.80,500 л	шт	120-00	12	1 440
	Папір офсет щ. 60, 500 л.	шт	95-00	44	4 180
	Ватман	шт	4-00	100	400
	ВСЬОГО:				10 820

Код	Назва	Кількість		Ціна	Сума
2210	Канцтовари				
	1. Ручка шарікова	50	шт	8-00	400
	2. Олівці прості	50	шт	4-00	200
	3. Фломастери	30	шт	30-00	900
	4. Маркери	15	шт	10-00	150
	5. Папка - сегригат	50	шт	20-00	1 000
	6. Папка швидкозшивач	500	шт	3-00	1 500
	7. Зошит загальний	100	шт	3-00	300
	8. Зошит канцелярський	100	шт	40-00	400
	9. Лінійка	20	шт	5-00	200
	10. Гумка	10	шт	9-00	90
	11. Калькулятор	5	шт	200-00	1 000
	12. Тижневик	20	шт	100-00	2 000
	13. Календар перекидний	10	шт	50-00	500
	14. Календар настінний	10	шт	15-00	150
	15. Файли	2000	шт	1-00	2 000
	16. Обкладинки для журналів	100	шт	30-00	3 000
	17. Грамота	300	шт	10-00	3 000
	18. Штрих	50	шт	15-00	750
	19. Скрепки	50	уп	3-00	150
	20. Лотки горизонтальні	5	шт	20-00	100
	21. Бокс	6	шт	35-00	210
	22. Фарба гуаш 12 кол.	10	шт	80-00	800
	23. Степлер	5	шт	60-00	300
	24. Ножиці	10	шт	25-00	250
	25. Коректор	10	шт	15-00	150
	26. Скотч різний	30	шт	20-00	600
	27. Підставка для календаря	5	шт	30-00	150
	28. Дирокол	5	шт	90-00	450
	ВСЬОГО:				20 700

Додаток № 4

На придбання методичної, навчальної, художньої літератури, дисків та підписку періодичних видань для комплектування бібліотеки ЗОШ № 7 на 2016 -2017 н. р.

КЕК	Назва	Кіл-ть		Ціна	Сума
2210	Підписка періодичних видань				
	1. Інформаційний збірник МОН	1	ек	396-00	396
	2. Класному керівнику «Усе для роботи»	1	ек	180-00	180
	3. Позакласний час	1	ек	231-48	231
	4. Завуч «Усе для роботи»	1	ек	180-00	180
	5. Управління школою	1	ек	234-00	234
	6. Практика управління закладом освіти	1	ек	549-32	549
	7. Комплект журналів ВГ «Основа» з бібліотеками журналів	1	ек	3900-00	3 900
	8. Разом проти СНІДу	1	ек	15-20	15
	ВСЬОГО				5 685

Додаток № 5

КЕК	Назва	Кількість	Ціна	Сума	
2210	Методична література, в. ч. диски, електронні атласи				
	Енциклопедія для дітей видавництва «Аванта +»: <ul style="list-style-type: none"> - «Астрономія»; - «Личная безопасность»; - «История России. Ч.3»; - «Русская литература. Ч.2» 	4	ек	200-00	800
	Серія «Програма з літератури»; <ul style="list-style-type: none"> Микола Куліш; Микола Хвильовий; Григорій Косинка; Панас Мирний; Василь Стефаник; Празька поетична школа; Антологія 1990-х років 	5	ек	50-00	250
		5	ек	50-00	250
		5	ек	50-00	250
		5	ек	50-00	250
		5	ек	50-00	250
		5	ек	50-00	250
		5	ек	50-00	250
	Костенко Л. Твори	10	ек	60-00	600
	В. Підмогильний «Місто»	10	ек	50-00	500
	Олесь О. Твори	10	ек	50-00	500
	Сучасна українська проза авторів для дітей	50	ек	30-00	1 500
	Методична література: <ul style="list-style-type: none"> - теорія і методика виховання (особистісно-орієнтоване навчання, виховання пізнавального інтересу та мотивація навчання); - методика викладання шкільних предметів 	200	ек	15-00	3 000
	ВСЬОГО			8 650	

Додаток № 6

КЕК	Найменування	Од.вим	К-ть	Ціна	Сума
2210	Будівельні матеріали				
	Дверне полотно ольха 80см(прости)*220	шт	33	1500-00	49 500
	Алібастер 1кг	кг	50	25-00	1 250
	Герметик силікований універсальний 300гр	шт	8	75-00	600
	Шпаклівка фінішна 25кг	шт	10	130-00	1 300
	Клейка суміш CM-11 25кг	шт	5	100-00	500
	Самовирівнююча суміш CeresitCN- 69 25 кг	шт	3	160-00	480
	Піна монтажна	шт	6	150-00	900
	Оліфа 4,0л	бут	25	130-00	3 250
	Грунтовка 10л	шт	5	100-00	500
	Розчин Уайтспирит 5л	бут	10	120-00	1 200
	Пігмент бежевий 1л	бут	10	130-00	1 300
	Пігмент бірюза 1л	бут	5	130-00	650
	Пігмент жовтий 1л	бут	5	130-00	650
	Пігмент зелений 1л	бут	5	130-00	650
	Пігмент червоний 1л	бут	5	130-00	650
	Пігмент помаранчевий 1л	бут	5	130-00	650
	Пігмент персик 1л	бут	10	130-00	1 300
	Пігмент салатний 1л	бут	10	130-00	1 300
	Пігмент синій 1л	бут	10	130-00	1 300

	Пігмент фіолетовий 1л	бут	5	130-00	650
	Плитка для стелі	М2	350	25-00	8 750
	Плінтус стельовий 2м	шт	200	20-00	4 000
	Плитка кахельна 20*30 для стін	М2	100	130-00	13 000
	Плитка кахельна для підлоги 33*33	М2	20	110-00	2 200
	Вапно Пушонка гашене 1кг	кг	40	15-00	600
	Церазіт	шт	100	60-00	6 000
	ВСЬОГО				103 130

КЕК	Найменування	Од. вим.	Ціна	К-сть	Сума
2210	Шпалери вінілові 0,53*10м	шт	150-00	45	6 750
	Шпалери гарячого тиснення 0,53*10м	шт	200-00	6	1 200
	Шпалери вінілові 0,53*15м	шт	180-00	30	5 400
	Клей Dragon 0,8л	шт	90-00	10	900
	Клей Гарант Вініловий 300гр шпалерний	шт	65-00	6	390
	Клей ПВА 3кг	шт	95-00	10	950
	Клей ПВА 2,5кг	шт	90-00	5	450
	ВСЬОГО				16 040

КЕК	Лаки, фарби	Од. вим.	К-ть	Ціна	Сума
2210	1.Емаль ПФ 115 (ролакс біла)	кг	120	170-00	20 400
	2.Емаль ПФ 266 для підлоги 2.8 кг	кг	100	140-00	14 000
	3.Фарба фасадна	кг	100	400-00	40 000
	4.Лак паркетний глянец.	кг	50	195-00	9 750
	ВСЬОГО				84 150
2210	Лінолеум	м ²	350	200-00	70 000
	ВСЬОГО				70 000

Додаток № 7

КЕК	Назва	Кількість		Ціна	Сума
2210	Електротовари				
	1. Лампи ЛБ – 20	1000	шт	30-00	30 000
	2. Лампи ЛБ – 40	1000	шт	40-00	40 000
	3. Стартер 127	300	шт	15-00	4 500
	4. Стартер 220	300	шт	15-00	4 500
	5. Розетка 220	50	шт	35-00	1 750
	6. Розетка 380	30	шт	35-00	1 050
	7. Вмикач	50	шт	22-00	1 100
	8. Дросель	30	шт	24-00	720
	9.Гніздо для світильників	40	шт	12-00	480
	10. Світильник ЛБ – 40	100	шт	120-00	12 000
	11. Лампочка 150 Вт	250	шт	6-00	1 500
	12. Лампочка 75 Вт	300	шт	6-00	1 800
	13. Ізоляційна стрічка	10	шт	7-00	70
	14. Індикатор напруги	3	шт	20-00	60
	15.Електричний чайник	5	шт	120	600
	16.Переноска 20 м	5	шт	48-00	240
	17.Лампа ЛБ 36	300	шт	40-00	12 000
	ВСЬОГО				112 370

КЕК	Назва	Кількість		Ціна	Сума
2210	Меблі та обладнання				
	1. Стіл комп'ютерний	15	шт	1200	18 000
	2. Стіл офісний групи «В» (віковий)	60	шт	540	32 400
	3. Крісло для актового залу трьох містне шкіряне	100	шт.	990	99 000
	4. Стілець учнівський стандарт	300	шт	200	60 000
	5.Стіл учнівський 1-но містний	300	шт	250	75 000
	ВСЬОГО:				284 400

Довідка № 8

КЕК	Назва	Кількість		Ціна	Сума
2210	М'який інвентар				
	1.Подушка сіліконова 40x40	60	шт	100-00	6 000
	2.Наволочки	120	шт	30-00	3 600
	3.Скатерті (ХБ)	40	шт	50-00	2 000
	4.Рушник махровий(різ.розмі)	100	шт	80-00	8 000
	5.Простирадло хб. дит.	100	шт	150-00	15 000
	6.Підодяльник дитячий	100	шт	50-00	5 000
	7.Ковдра хб. Дитяча	60	шт	100-00	6 000
	8.Жалюзи (ткань)	120	м	200-00	24 000
	9.Серветки (ХБ.) 20x20	300	шт	15-00	4 500
	10.Доріжка ковровая 1x2	70	шт	200-00	14 000
	11.Матрац 120x90(дитячі)	100	шт	250-00	25 000
	12.Тканина різн.(ситец)	250	м	40-00	10 000
	13.Тканина (шторна)	120	м	60-00	7 200
	14.Тканина (органза)	150	м	75-00	11 250
	15.Тюль (кух. набори)	30	ком пл.	50-00	1 500
ВСЬОГО:					143 050
	Спец.одяг				
2210	1.Спец одяг жін. 44-56 р.	30	шт	192-00	5 760
	2.Спец одяг чол. 48-56 р.	70	шт	274-00	19 180
	3.Фартуг	10	шт	36-00	360
	4.Фартуг прорезинений	5	шт	48-00	240
	5.Косинка	20	шт	60-00	1 200
	6.Фуфайка робоча зимова	10	шт	200-00	2 000
	7.Рукавиці робочі зимові	60	шт	25-00	1 500
ВСЬОГО:					30 240

Додаток № 9

КЕК	Матеріали для обслуговування обладнання школи та басейну	кількість		ціна	сума	
2210	Дошка обрізна	3	м ²	100-00	300	
	Фанера	30	м ²	100-00	3 000	
	ДВП	50	м ²	130-00	6 500	
	ДСП	20	м ²	100-00	2 000	
	Метал листовий № 3	15	лист	250-00	3 750	
	Прут різний д. 0,5мм	50	м	70-00	3 500	
	Дріт д. 1-6 мм	50	м	50-00	2 500	
	Кутик – 20,30,40 мм	100	шт	15-00	1 500	
	Лист цинковий	10	лист	150-00	1 500	
	ВСЬОГО:					24 550
	2210	Матеріали для електрообладн. швейних майстерень				
Патрон свердлильний		5	шт.	400-00	2 000	
Патрон токарний		5	шт.	700-00	3 500	
ВСЬОГО					5 500	

Додаток № 10

КЕК	Назва	Кількість		Ціна	Сума
2210	Меблі та обладнання				
	1. Стіл комп'ютерний	15	шт	1600	24 000
	2. Стіл офісний групи «В» (віковий)	60	шт	540	32 400
	3 .Крісло для актового залу трьох містне шкіряне	100	шт.	990	99 000
	4.Ліжко дитяче 2-х поверхове	30	шт	2600	78 000
	5. Стілець учнівський стандарт	300	шт	200	60 000
	6. Стіл учнівський 1-но містний	300	шт	250	75 000
ВСЬОГО					368400

Додаток № 11

КЕК	Назва	Кількість		Ціна	Сума
2210	Хімреативи для досліджень на уроках хімії				
	Калій йодистий хч	5	кг	15	75
	Крохмаль водорозчинний	1	кг	215	215
	Натрій уксуснокислий 3 водний	2	кг	15	30
	Стандарт-тітр, натрій, серноватискокісний (тіосульфат)	12	кг	30	360
	Уксусна кислота льодова хч	12	кг	25	300
	Аміак	3	кг	150	450
	Щавелева кислота	50	кг	60	3 000
	Мідний купорос	10	кг	350	3 500
ВСЬОГО:					7 930

КЕК	Назва	Кількість		Ціна	Сума
2210	Дезінфікуючі засоби				
	Дезінфікуючий засіб «Соліклор»	20	кг	350	7 000
	Санідез	30	кг	340	10 200
ВСЬОГО:					17 200

2110	Матеріали для електро обладнання майстерень з /трудового навчання/ та ін.	кількість		ціна	сумма
	Електро перфоратор	1	шт	3 000	3 000
	Електро праска	2	шт	2 600	5 200
	Електро праска відпарювач	2	шт	3 000	6 000
	Швейна машина	3	шт	3 000	9 000
	Принтер	2	шт	2 500	5 000
	Радіомікрофон	1	шт	2 800	2 800
	Світлова установка	2	шт	3 000	6 000
	Мікрофон	2	шт	2 700	5 400
	Магнітофон порт USB	2	шт	3 000	6 000
	електрочайник	4	шт	500	2 000
Всього:					50 400

	Лейкопластырь бактерицидный 2,5*7,2	40	Уп	4-00	160
2220	Йод р-р спирт. 5% 20,0 мл	10	Уп	8-00	80
	Спирт этиловый 70%-100мл	20	Уп	40-00	800
	Аскорбиновая кислота драже 0,05 № 50	5	Уп	25-00	125
	Ревит драже № 80	15	Уп	40-00	600
	Витамин С – таб. жеват.0,5 №10	10	Уп	10-00	100
	Шприц (Дискардит) 10,0	10	Уп	15-00	150
	Шприц (Дискардит) 2,0	10	Уп	5-00	50
	Шприц (Дискардит) 5,0	10	Уп	7-00	70
	ВСЬОГО:				9 227

Додаток № 14

КЕК	Назва
2240	Послуг та оплата (крім комунальних)
	<ol style="list-style-type: none"> 1. Обслуговування холодильного обладнання, кондиціонерів, хвильових печей, комп'ютерної оргтехніки 2. Сантехнічного обладнання. 3. Електрообладнання, внутрішнього електроосвітлення 4. Вивезення побутового та будівельного сміття 5. Вентиляційної мережі, теплових завіс 6. Побутової техніки, швейних машин, прасок 7. Поливної системи. 8. Повірки лічильників енергоносіїв, манометрів, та діелектричних рукавиць, гумових калош 9. Телефонного зв'язку, факсу та Інтернет - мережі 10. Обслуговування обладнання, та електролізної установки плавального басейну 11. Електричне та сантехнічне обладнання їдальні 12. Протипожежних кранів, та перезарядка вогнегасників 13. Вуличних стовпів електроосвітлення 14. Ливньових стоків, приямків і під'їзних шляхів до школи 15. Пожежних кранів 16. Каналізаційних стоків та їх колодязів 17. Доріг, будівель та приміщень 18. Утилізація б/у ламп освітлення 19. Обслуговування СЕС
ВСЬОГО:	200 000
2240	Дезінфекція та дератизація, та благоустрій території
	<ol style="list-style-type: none"> 1. Дезинфекція та дератизація 2. Завезення ґрунту-14 тон 3. Завезення піску-7 тон 4. Перегній для удобрення-3 тони 5. Обслуговування каналізац. люків-28 шт.
ВСЬОГО:	55 000

Додаток № 17

КЕК	Назва
2240	Проведення поточних ремонтів
	<p>1. Ремонт:</p> <ul style="list-style-type: none"> - стелі в коридорі 3 пов.- 5 блок – 284 м/п, - мармурових стін 368 м.² - поливної системи - спортивних майданчиків обладнаних сучасним обладнанням. – коридорів запасних виходів, - кабінети - металевих воріт у двориках., - фундаменту 266 м², та відмостки під фундамент – 480 м², фасаду - підвальних приміщень - 1,4,5 блоку, - тиру та гімнастичної зали, класу хореографії, - паркетні підлоги холу 2-3 поверхів. - приточних шахт будівлі <p>2. Ремонт електрообладнання:</p> <ul style="list-style-type: none"> - реконструкція електросвітильників на сучасні в їдальні, каб.103, 120, 118, 117, 116, 113а, 113, 205 - розгалуження окремих автоматів для роботи кондиціонерів
	<p>3. Ремонт електромереж:</p> <ul style="list-style-type: none"> - електромереж внутрішнього освітлювання, - монтаж кабельного обладнання в каб.358,тирі, - холі 1 пов., рекреації 2 поверху, підвальному приміщені 3-5 блоків, в коридорах, гардеробах та роздягальнях спортивного залу - в центральній електрощитові , тепло вузлах.
	<p>4. Ремонт сантехнічного обладнання:</p> <ul style="list-style-type: none"> - душових спортивного та тренажерного залів, басейну, - промивання опалювальної системи, - заміна унітазів, сифонів, кранів, змішувачів, комплектуючих. - труб водопостачання ХВ,ГВ – 900 м.п., 3,4,6 блоках, - бачків -33 шт, - калорифера – 2шт. вентиляційної системи - доповнення радіаторів чавунних в спальні каб. 134,

2240	<p>5. Обладнання: - заграчування вікон ґратами -1 поверху в їдальні – 12шт та в кабінетах №113,114,116,117,118,120.</p>
	<p>6. Частковий ремонт: - мармурової плитки на стінах та колонах 2-3 пов., внутрішні штукатурні та малярні роботи. - стін коридорів- тиру -гарячий цех їдальні та допоміжні приміщення; 247, 278, 107, 353,151, 152, - навчальні кабінети 247, 278, 313, 314, із заміною лінолеуму 583 кв.м - аварійні виходи 4 шт. - синтетичне поле - металевих воріт у дворі</p>
	<p>7. Благоустрій прилеглої території: (насадження дерев, кущів та квітів) 8. Визначення вказівними знаками шляхи «Діти ідуть до школи» з трьох боків за адресою з вулиць: - Скіфська - Козацька - б-р. Каштановий - обладнання під'їзного шляху доріжкою перешкод для автотранспорту</p>
ВСЬОГО:	1 000 000

КЕК	Послуги зв'язку, поштові послуги, Інтернет послуги	Кіл-ть		Сума
2240	Абонементна плата			10 000
	Міжміські розмови			5 000
	Мережа «Інтернет»	3		10 000
ВСЬОГО:				25 000

Додаток № 15

КЕК	Назва	К-сть	Од. вим.	Ціна	Сума
3110	Меблі				
	1. М'який диванчик	5	шт	7 000	35 000
	2. Меблі для кабінету хімії, біології	1	к-т	10 000	10 000
	3. М'який куток	5	шт.	10 000	50 000
	ВСЬОГО:				95 000
	Технічне обладнання				
3110					
	1. Хвильова піч	4	шт	6 000	24 000
	2. Пральна машина Автомат	2	шт	8 000	16 000
	3. Холодильник	4	шт	10 000	40 000
	4. Телевізор лазерний	2	шт	15 000	30 000
	5. Кондиціонер «Спліт- система»	9	шт	10 000	90 000
	ВСЬОГО:				200 000
	Електротехнічне обладнання для кухонь				
3110					
	1. Холодильная камера	1	шт	20 000	20 000
	2. Транспортная лінія	1	шт	19 000	19 000
	3. Миюча машина	1	шт	13 000	13 000
	4. Електром'ясорубка	2	шт	8 000	16 000
	5. Електроплити	4	шт	12 000	48 000
	6. Жарочная шафа	2	шт	17 000	34 000
		6	шт		
	ВСЬОГО:				150 000

Додаток № 16

КЕК	Назва	К-ть	Од. вим	Ціна	Сума
3110	Придбання обладнання та предметів довгострокового користування				
	Музика				
	1. Акустика 700 Вт	2	шт.	10 000	20 000
	2. Підсилювач – пульт “Berenger” або “Yamaha”	1	шт.	27 000	27 000
	ВСЬОГО				47 000
3110	Оргтехніка				
	1. Ноутбук	20	шт.	8 000	160 000
	2. Копіювальна машина	1	к-кт	15 000	15 000
	ВСЬОГО				175 000
3110	1. SMART- дошка	2	шт.	18 000	36 000
	ВСЬОГО:				36 000

3110	Килим (різн. розм.)	5	шт	10 000	50 000
ВСЬОГО:					50 000

Додаток № 18

КЕК	Назва
3132	Проведення капітальних ремонтів
	<ul style="list-style-type: none">- сан/вузлів з заміною унітазів- великого спортивного залу та роздягалень – 4шт.- малого спортивного залу та роздягалень – 2шт- фарбування всієї будівлі школи.- реставрація огорожі підпірної стіни, підїздних шляхів ступень- перекриття покрівлі- віконних рам- вхідних дверей- паркетної підлоги холу 3-го поверху- басейну
ВСЬОГО:	20 000 000

Додаток № 12

КЕК	Назва	Кількість		Ціна	Сума
2210	Інструменти для уроків з трудового навчання та обслуговування обладнання				
	Молоток – 200 гр	20	шт.	60-00	300
	Молоток – 350 гр	20	шт.	120-00	2 400
	Молоток – 500 гр	5	шт.	250-00	1 250
	Зубило	40	шт.	25-00	1 000
	Ножиці для металу	20	шт.	75-00	1 500
	Полотно ножовочне	30	шт.	25-00	750
	Ножиці важільні	3	шт.	75-00	225
	Напилек (різні)	30	шт.	30-00	900
	Кернери	30	шт.	30-00	900
	Плоскогубці	35	шт.	75-00	2 625
	Круглогубці	35	шт.	75-00	2 625
	Свердла діам. 1-14	2	наб.	300	600
	Кусачки	25	шт.	30-00	750
	Штангельциркуль	20	шт.	75-00	1 500
	Мікрометр	5	шт.	100-00	500
	Кутники слюсарні	10	шт.	25-00	250
	Лінійки слюсарні	20	шт.	15-00	300
	Ножівка	10	шт.	50-00	500
	Лобзики ручні	20	шт.	120-00	2 400
	Випалювач ручний	15	шт.	430-00	6 450
	Рашипіль	20	шт.	20-00	400
	Напилек драчевий	20	шт.	20-00	400
	Коловорот (ручний бур)	20	шт.	30-00	600
	Кутники столярні	20	шт.	25-00	500
	Пилка лучкова	20	шт.	30-00	600
	Шерхебель	20	шт.	30-00	600
	Стамески для токарної обробки деревини	5	шт.	30-00	150
	Долото	20	шт.	20-00	400
	Киянки	40	шт.	50-00	2 000
	Комплект стамесок	15	шт.	75-00	1 125
	Струбцина	40	шт.	55-00	2 200
	Рейсмус № 20	30	шт.	50-00	1 500
	Пилочка для лобзика	500	шт.	5-00	2 500
					40 700

Додаток № 13

КЕК	Назва	Кіль-кість		Ціна	Сума
2220	Медикаменти				
	Анальгин 0,5 №10	20	Уп	5-00	100
	Аскофен № 6	40	Уп	5-00	200
	Барбовал Фармак 25 мл	5	Уп	30-00	150
	Валерианы экст.драже 0,02 №50	2	Уп	6-00	12
	Валидол № 6	20	Уп	3-00	60
	Дротаверин таб. № 10	40	Уп	15-00	600
	Мезим-форте 3500 таб.п/об.№20	10	Уп	60-00	600
	Мукалтин таб. 0,05 №10	30	Уп	5-00	150
	Лоратадин таб. 0,001 №10	5	Уп	25-00	125
	Цитрамон Д таб. № 6	40	Уп	5-00	200
	Уголь активированный 0,25 №10	30	Уп	5-00	150
	Спазмалгон таб. №20	20	Уп	36-00	720
	Панкреатин таб. п/об №20	30	Уп	11-00	330
	Септефрил таб. 0,0002 №10	29	Уп	5-00	145
	Парацетамол таб. 0,2 № 10	40	Уп	12-00	480
	Корвалол 25 мл	20	Уп	30-00	600
	Бриллиантовый зеленый р-р спиртовой 1% 10,0	20	Уп	5-00	100
	Крем-ген мазь 15,0	2	Уп	46-00	92
	Вазелин 25,0	3	Уп	6-00	18
	Фастум-гель 2,5% 50,0	4	Уп	98-0	392
	Фармозалин к-ли в нос 0,05%-10 мл	5	Уп	15-00	75
	Хилак форте 100 мл	1	Уп	220-00	220
	Сульфацил натрия к-ли глаз.20%-10м	3	Уп	15-00	45
	Настойка валерианы 25 мл	5	Уп	5-00	25
	Настойка пустырника 25 мл	5	Уп	5-00	25
	Натрия хлорид 0,9% 5,0 № 10	2	Уп	11	22
	Нокспрей наз.0,05% 20 мл	15	Уп	35	525
	Пантенол аэроз. 116,0	1	Уп	35	35
	Перекись водорода р-р 3% 40,0мл	30	Уп	8-00	240
	Раствор кислоты борной спирт 3%25мл	5	Уп	5-00	25
	Раствор нашатырного спирта аммиак 10%-40 мл	5	Уп	15-00	75
	Бинт 5*10 стерильный	10	Уп	8-00	80
	Вага хир.стерильная 25,0	10	Уп	5-00	50
	Палочки ватные № 100 п/э	20	Уп	12-00	240
	Лейкопластырь бактерицидный 2*10	31	Уп	6-00	186